de Ovyngeham 10s. De ecclesia de Hawtwisyll 6s. 8d. De
ecclesia de Heghyngton 53s. 4d. De hostillario pro prsebenda

carectarum 20li. De ecclesia de Aldeston, quae reddere sole-

bat pro pensione per annum 3s. 4d., nichil hie oneratur, eo

qiiod Prior de Hexham detinet dictam pensionem pro libero

redditu, qiiem clamat de certis terris in villa de Helay. Nee
de pensione 53s. 4d. debita per prsepositum ecclesife collegiatte

de Ilemmyngburgh pro indempnitate ejusdem ecclesise, eo quod
proventus dictee ecclesise non suf&ciunt ad onera supportanda,
ut ipse propositus allegat.

PERQUISITA LIBEE.^ CUEI^ ET HALMOTOEUM.
De liberis tenentibus pro finibus et sectis liber?e curise clare

per annum 12s. 6d., et non plus, eo quod diversi liberi tenentes

nolunt sequi dictam curiam nisi distringantur. De perquisitis

curiae trium halmotorum 61i. 4s. 2d.

PEEQUISITA JUEISDICCIONUM ET SYNODALIUM.
De perquisitis jurisdiccionum et synodalium pro majori parte

nichil ultra feoda, ideo non computantur hie, nee assessantur

ad aliquam summam.

VENDICIO LANM.
Lana de stauro venditur pro 16li. 5s.

BAEKHOUSE ET VENDICIONES CEBI ET EEODI
COQUIN^.

Cebum et feodum coquinae ac correa tam boum et vaccarum
quam eciam pellium lanutarum, proveniencium de lardaria

Domini Prioris, una cum firmis et redditibus spectantibus ad
cellerarium, valent hoc anno, ultra liberaciones et feoda, 81i.

8s. 2d. Et le barkhouse nichil, eo quod in manu Domini per

defectum tenentis, tamen reddere solebat per annum 61i.

INSTAUEUM APUD MOGLESWYKE.
In primis, apud Birkehouse, in custodia Johannis Buk, xliij

boves. Item apud Westyate de Helay, in custodia Eoberti
Burne, xxvj bovetti et juvencee duorum annorum. Item apud
Wharnowe, in custodia ejusdem Eoberti, xxv bovetti et iij
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juvencae trium annorum, xlv vaccffi, xx vituli annales et x\aj

vituli de exitu. Summa bourn xliij. Summa bovettonim

et juvencarum trium annorum xxviij. Summa vaccarum
xIy. Summa bovettorum et juvencarum duorum annorum
xxvj. Vituli annales xx. Yituli de exitu xvij.

Xumerus totalis clix. Item sunt in custodia Henrici Don
opiiionis apud Westyate de Mogleswike iiij^^v multones, lij

oves matrices, xxvij hoggastres et xxiiij agni de exitu.

IXSTAUEUM APUD LE HOLME.
In primis in custodia Eadulphi Holtby instauratoris vij

hurtardi. Item ccxx^dj multones. Item iiij^^xj oves matrices.

Item xxiiij hoggastres. Item ij agni de exitu.

Xumerus totalis apud le Holnie cccxxxj.

DECiaiA PAEOCHI^ DE JAEOWE.
Valores decimarum subscriptarum pertinencium ad Prioratum